
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 

Uchwała Nr XIII/76/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 14 maja 1991 roku 
 
w sprawie: przekazania uprawnień Rady Burmistrzowi w zakresie powołania Społecznej 
                  Komisji Mieszkaniowej. 
 
 
 
              Na podstawie art. 18 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr  16, poz. 95 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  1. Rada upowaŜnia Burmistrza do powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
            działającej przy Burmistrzu Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
         2. Skład osobowy Komisji ustala Burmistrz na podstawie wykazu osób zgłoszonych 
             przez komitety osiedlowe oraz organizacje społeczne i polityczne. 
         3. Pracą Komisji koordynuje inspektor d/s lokalowych Urzędu Gminy i Miasta  
             Aleksandrów Łódzki. 
         4. W posiedzeniu Komisji uczestniczą z urzędu: 
             Kierownik Rejonu Obsługi Mieszkańców oraz Kierownik Ośrodka Pomocy  
             Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim. 
         5. Komisja działa na podstawie przepisów ustawy – Prawo lokalowe ( Dz.U.Nr 30 poz. 
            165 z dnia 12.10.1987 r., z późniejszymi zmianami ) oraz rozporządzenia Rady  
            Ministrów z dnia 18 lipca 1988 roku ( Dz.U.Nr 27 poz. 187 ) oraz niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zakres działania Komisji określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                               
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           Rady  Gminy i Miasta 
                                                                                        w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                             Krzysztof Kozanecki 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZAKRES 
działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 
 
 
 
 
 

1. Opiniowanie wszystkich przedstawionych przez Urząd wniosków osób ubiegających 
się o przydział mieszkania i kwalifikowania ich na roczne listy przydziałów. 

2. Opiniowanie wszystkich wniosków dodatkowo włączonych na listy przydziałów. 
3. Przedstawianie terenowemu organowi administracji samorządowej wniosków 

wynikających z przeprowadzonych kontroli i wywiadów w sprawach indywidualnych 
Obywateli. 

4. Podejmowanie własnych inicjatyw polegających na pomocy w pracach terenowego 
organu administracji samorządowej. 

 
 
Społeczna Komisja Mieszkaniowa zbiera się przynajmniej raz w kwartale dla zaopiniowania 
przedstawionych przez Urząd wniosków o dodatkowe włączenie ich na listę przydziału 
mieszkań i dokonuje kontroli warunków mieszkaniowych w sprawach indywidualnych 
Obywateli. 
 
 


